
 
 

UCHWAŁA NR LII/436/23 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211 – 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270), oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2023 rok Nr XLII/368/22 Rady Gminy 
Pleśna z dnia 29 grudnia 2022 r. (Małop.2023.369) – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o 115 158,64 zł, jak w załączniku nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o 44 841,36 zł i wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2. 

3. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy o 145 811,85 zł, jak w załączniku nr 3. 

4. Zmniejsza się plan przychodów o 50 000,00 zł. 

5. Zwiększa się plan rozchodów o 110 000,00 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2023 rok po zmianach wynosi 77 386 038,61 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 55 849 224,98 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 21 536 813,63 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2023 rok po zmianach wynosi 89 345 396,35 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 54 252 314,96 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 35 093 081,39 zł. 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi 13 276 357,74 zł. 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi 1 317 000,00 zł. 

§ 3. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 11 959 357,74 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 520 012,14 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 730 992,28 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8055



3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 874 357,26 zł 

4) zaciąganej pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania ze środków budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 1 890 845,65 zł, 

5) wolnych środków, rozumianych jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych – 6 943 150,41 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 2023 rok Nr XLII/368/22 Rady Gminy Pleśna z dnia 
29 grudnia 2022 r.: 

1) w § 4 ust. 2 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) z tytułu pożyczki zaciąganej w 2023 roku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
1 890 845,65 zł, oraz w 2024 roku w kwocie 643 323 zł z przeznaczeniem na wyprzedzające 
finansowanie zadań ze środków budżetu Unii Europejskiej w wysokości – 2 534 168,65 zł.”; 

2) w załączniku nr 4 pn.: „Przychody i rozchody Budżetu Gminy Pleśna na 2023 rok wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 4, 

3) w załączniku nr 9 pn.: „Dochody z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki finansowane z tego 
Funduszu w 2023 roku” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5, 

4) w załączniku nr 10 pn.: „Planowane wydatki jednostek pomocniczych na 2023 rok” wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 6. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8055



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/436/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2023 rok (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 2 468 969,00 0,00 2 086,00 2 471 055,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 450,00 0,00 1 041,00 1 491,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 450,00 0,00 1 041,00 1 491,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 165 921,00 0,00 1 045,00 1 166 966,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 121,00 0,00 1 045,00 2 166,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 45 428,00 0,00 24 647,00 70 075,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 728,00 0,00 4 686,00 31 414,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 500,00 0,00 4 686,00 17 186,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 18 700,00 0,00 19 961,00 38 661,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 19 961,00 20 961,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

12 192 006,09 -117 411,02 4 000,00 12 078 595,07 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 567 937,00 -117 411,02 4 000,00 2 454 525,98 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 560 000,00 -20 000,00 0,00 540 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 76 000,00 0,00 4 000,00 80 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 433 437,00 -97 411,02 0,00 336 025,98 

758   Różne rozliczenia 28 052 102,11 0,00 38 076,00 28 090 178,11 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

13 592 571,00 0,00 38 076,00 13 630 647,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8055



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 592 571,00 0,00 38 076,00 13 630 647,00 
801   Oświata i wychowanie 1 836 271,23 0,00 41 000,00 1 877 271,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

149 177,03 0,00 0,00 149 177,03 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 74 914,00 0,00 2 000,00 76 914,00 
  0830 Wpływy z usług 4 191,00 0,00 2 000,00 6 191,00 
 80104  Przedszkola  702 576,00 0,00 14 000,00 716 576,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

148 000,00 0,00 14 000,00 162 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 718 500,00 0,00 25 000,00 743 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

  0830 Wpływy z usług 404 000,00 0,00 25 000,00 429 000,00 
851   Ochrona zdrowia 16 915,90 -3 043,55 0,00 13 872,35 

 85195  Pozostała działalność 16 915,90 -3 043,55 0,00 13 872,35 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 915,90 -3 043,55 0,00 11 872,35 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 362 040,00 -34 000,00 0,00 2 328 040,00 
 85395  Pozostała działalność 2 362 040,00 -34 000,00 0,00 2 328 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

73 364,00 0,00 0,00 73 364,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 151 500,00 -34 000,00 0,00 2 117 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 611 321,41 -500,00 11 770,00 3 622 591,41 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 525,00 0,00 8 910,00 12 435,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 525,00 0,00 8 910,00 12 435,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 700,00 -500,00 2 860,00 14 060,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 500,00 -500,00 0,00 1 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

10 200,00 0,00 2 860,00 13 060,00 

bieżące 55 882 600,55 -154 954,57 121 579,00 55 849 224,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

222 541,03 0,00 0,00 222 541,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8055



majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 459 630,36 0,00 148 534,21 608 164,57 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 459 630,36 0,00 148 534,21 608 164,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

459 630,36 0,00 148 534,21 608 164,57 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

459 630,36 0,00 148 534,21 608 164,57 

majątkowe 21 388 279,42 0,00 148 534,21 21 536 813,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

4 360 886,08 0,00 148 534,21 4 509 420,29 

Ogółem: 77 270 879,97 -154 954,57 270 113,21 77 386 038,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 583 427,11 0,00 148 534,21 4 731 961,32 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8055



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/436/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2023 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 14 660 712,13 332 443,13 258 943,13 0,00 258 943,13 73 500,00 0,00 0,00 0,00 14 328 269,00 14 328 269,00 2 478 548,00 
zmniejszenie -24 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 032,00 -24 032,00 -3 915,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 636 680,13 332 443,13 258 943,13 0,00 258 943,13 73 500,00 0,00 0,00 0,00 14 304 237,00 14 304 237,00 2 474 633,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
przed zmianą 3 313 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 313 597,00 3 313 597,00 759 514,00 
zmniejszenie -8 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 481,00 -8 481,00 -3 915,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 305 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 305 116,00 3 305 116,00 755 599,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
przed zmianą 10 668 125,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 10 594 625,00 10 594 625,00 1 719 034,00 
zmniejszenie -14 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 419,00 -14 419,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 653 706,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 10 580 206,00 10 580 206,00 1 719 034,00 

 01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 666 990,13 246 943,13 246 943,13 0,00 246 943,13 0,00 0,00 0,00 0,00 420 047,00 420 047,00 0,00 
zmniejszenie -1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 132,00 -1 132,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 665 858,13 246 943,13 246 943,13 0,00 246 943,13 0,00 0,00 0,00 0,00 418 915,00 418 915,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 8 661 346,97 5 298 734,89 5 244 179,69 0,00 5 244 179,69 54 555,20 0,00 0,00 0,00 3 362 612,08 3 362 612,08 1 361 462,00 
zmniejszenie -76 957,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 957,10 -76 957,10 -76 046,10 
zwiększenie 70 291,04 70 291,04 70 291,04 0,00 70 291,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 654 680,91 5 369 025,93 5 314 470,73 0,00 5 314 470,73 54 555,20 0,00 0,00 0,00 3 285 654,98 3 285 654,98 1 285 415,90 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
przed zmianą 1 960 681,08 3 731,00 3 731,00 0,00 3 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 950,08 1 956 950,08 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 961 722,08 4 772,00 4 772,00 0,00 4 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 950,08 1 956 950,08 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 4 413 670,02 3 008 008,02 3 008 008,02 0,00 3 008 008,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 662,00 1 405 662,00 1 361 462,00 
zmniejszenie -76 957,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 957,10 -76 957,10 -76 046,10 
zwiększenie 54 070,04 54 070,04 54 070,04 0,00 54 070,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 390 782,96 3 062 078,06 3 062 078,06 0,00 3 062 078,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 704,90 1 328 704,90 1 285 415,90 

 60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 1 345 308,44 1 345 308,44 1 345 308,44 0,00 1 345 308,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 180,00 15 180,00 15 180,00 0,00 15 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 360 488,44 1 360 488,44 1 360 488,44 0,00 1 360 488,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 
przed zmianą 125 550,00 85 842,00 85 842,00 0,00 85 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 708,00 39 708,00 4 708,00 
zmniejszenie -815,00 -815,00 -815,00 0,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 735,00 85 027,00 85 027,00 0,00 85 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 708,00 39 708,00 4 708,00 

 63003 Zadania w zakresie przed zmianą 90 550,00 85 842,00 85 842,00 0,00 85 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 708,00 4 708,00 4 708,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8055



upowszechniania turystyki zmniejszenie -815,00 -815,00 -815,00 0,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 735,00 85 027,00 85 027,00 0,00 85 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 708,00 4 708,00 4 708,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 224 620,00 209 620,00 209 620,00 0,00 209 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie -19 545,00 -19 545,00 -19 545,00 0,00 -19 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 138,20 5 786,00 5 786,00 0,00 5 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 352,20 26 352,20 0,00 
po zmianach 237 213,20 195 861,00 195 861,00 0,00 195 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 352,20 41 352,20 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 195 120,00 180 120,00 180 120,00 0,00 180 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie -12 545,00 -12 545,00 -12 545,00 0,00 -12 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 138,20 5 786,00 5 786,00 0,00 5 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 352,20 26 352,20 0,00 
po zmianach 214 713,20 173 361,00 173 361,00 0,00 173 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 352,20 41 352,20 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 8 160 117,29 5 579 806,00 5 018 552,46 4 010 860,26 1 007 692,20 0,00 379 120,00 182 133,54 0,00 2 580 311,29 2 580 311,29 1 767 239,68 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 660,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 660,00 13 660,00 0,00 
po zmianach 8 176 777,29 5 582 806,00 5 021 552,46 4 010 860,26 1 010 692,20 0,00 379 120,00 182 133,54 0,00 2 593 971,29 2 593 971,29 1 767 239,68 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 6 820 884,63 4 240 573,34 4 049 719,80 3 356 903,79 692 816,01 0,00 8 720,00 182 133,54 0,00 2 580 311,29 2 580 311,29 1 767 239,68 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 660,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 660,00 13 660,00 0,00 
po zmianach 6 837 544,63 4 243 573,34 4 052 719,80 3 356 903,79 695 816,01 0,00 8 720,00 182 133,54 0,00 2 593 971,29 2 593 971,29 1 767 239,68 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 498 524,00 392 874,00 325 691,00 37 340,00 288 351,00 24 183,00 43 000,00 0,00 0,00 105 650,00 105 650,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 650,00 20 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 519 174,00 413 524,00 336 341,00 37 340,00 299 001,00 24 183,00 53 000,00 0,00 0,00 105 650,00 105 650,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 403 524,00 297 874,00 235 691,00 37 340,00 198 351,00 24 183,00 38 000,00 0,00 0,00 105 650,00 105 650,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 650,00 20 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 424 174,00 318 524,00 246 341,00 37 340,00 209 001,00 24 183,00 48 000,00 0,00 0,00 105 650,00 105 650,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 28 406 238,38 25 685 733,38 22 141 848,41 18 396 737,20 3 745 111,21 2 376 398,61 1 074 319,00 93 167,36 0,00 2 720 505,00 2 720 505,00 910 472,00 
zmniejszenie -145 100,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 100,00 -130 100,00 0,00 
zwiększenie 187 776,00 77 076,00 77 076,00 38 076,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 
po zmianach 28 448 914,38 25 747 809,38 22 203 924,41 18 434 813,20 3 769 111,21 2 376 398,61 1 074 319,00 93 167,36 0,00 2 701 105,00 2 701 105,00 910 472,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 16 703 479,70 15 477 669,70 13 741 127,95 12 518 979,83 1 222 148,12 1 041 959,50 694 582,25 0,00 0,00 1 225 810,00 1 225 810,00 910 472,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 076,00 38 076,00 38 076,00 38 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 741 555,70 15 515 745,70 13 779 203,95 12 557 055,83 1 222 148,12 1 041 959,50 694 582,25 0,00 0,00 1 225 810,00 1 225 810,00 910 472,00 

 80104 Przedszkola 
przed zmianą 6 360 438,06 5 015 843,06 3 937 121,66 3 270 705,46 666 416,20 932 691,90 146 029,50 0,00 0,00 1 344 595,00 1 344 595,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 700,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8055



po zmianach 6 485 138,06 5 029 843,06 3 951 121,66 3 270 705,46 680 416,20 932 691,90 146 029,50 0,00 0,00 1 455 295,00 1 455 295,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
przed zmianą 807 554,00 807 554,00 699 154,00 91 648,00 607 506,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 792 554,00 792 554,00 684 154,00 91 648,00 592 506,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
przed zmianą 1 557 414,00 1 537 414,00 1 535 914,00 728 750,00 807 164,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 582 414,00 1 562 414,00 1 560 914,00 728 750,00 832 164,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 403 425,36 273 325,36 181 658,00 11 500,00 170 158,00 0,00 0,00 91 667,36 0,00 130 100,00 130 100,00 0,00 
zmniejszenie -130 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 100,00 -130 100,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273 325,36 273 325,36 181 658,00 11 500,00 170 158,00 0,00 0,00 91 667,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 962 230,90 1 911 775,90 1 478 389,39 672 045,50 806 343,89 0,00 433 386,51 0,00 0,00 50 455,00 50 455,00 50 455,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 978 230,90 1 927 775,90 1 494 389,39 688 045,50 806 343,89 0,00 433 386,51 0,00 0,00 50 455,00 50 455,00 50 455,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 705 217,00 705 217,00 698 507,00 598 442,50 100 064,50 0,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 721 217,00 721 217,00 714 507,00 614 442,50 100 064,50 0,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 2 383 061,92 2 383 061,92 2 053 253,00 24 000,00 2 029 253,00 0,00 133 080,00 196 728,92 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 552,55 -94 552,55 -94 552,55 -786,55 -93 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 288 509,37 2 288 509,37 1 958 700,45 23 213,45 1 935 487,00 0,00 133 080,00 196 728,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 2 383 061,92 2 383 061,92 2 053 253,00 24 000,00 2 029 253,00 0,00 133 080,00 196 728,92 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 552,55 -94 552,55 -94 552,55 -786,55 -93 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 288 509,37 2 288 509,37 1 958 700,45 23 213,45 1 935 487,00 0,00 133 080,00 196 728,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 3 838 804,51 3 679 804,51 568 312,95 472 865,00 95 447,95 0,00 3 111 491,56 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 6 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 846 054,51 3 692 304,51 580 812,95 479 365,00 101 447,95 0,00 3 111 491,56 0,00 0,00 153 750,00 153 750,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 587 083,27 3 587 083,27 475 823,71 457 432,00 18 391,71 0,00 3 111 259,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 6 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 597 583,27 3 597 583,27 486 323,71 463 932,00 22 391,71 0,00 3 111 259,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

przed zmianą 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 750,00 153 750,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 898 051,48 5 117 371,00 5 117 371,00 92 221,00 5 025 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 680,48 780 680,48 542 107,22 
zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 931 631,48 5 150 951,00 5 150 951,00 92 221,00 5 058 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 680,48 780 680,48 542 107,22 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 571 768,52 29 661,30 29 661,30 3 513,00 26 148,30 0,00 0,00 0,00 0,00 542 107,22 542 107,22 542 107,22 
zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 571 348,52 29 241,30 29 241,30 3 513,00 25 728,30 0,00 0,00 0,00 0,00 542 107,22 542 107,22 542 107,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8055



 90013 Schroniska dla zwierząt 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 673 573,26 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 573,26 108 573,26 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 703 573,26 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 573,26 108 573,26 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 120 754,00 120 754,00 120 754,00 0,00 120 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 754,00 123 754,00 123 754,00 0,00 123 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 9 106 083,77 1 478 820,00 226 900,00 0,00 226 900,00 1 247 000,00 0,00 4 920,00 0,00 7 627 263,77 7 627 263,77 7 544 568,82 
zmniejszenie -71 684,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 684,95 -71 684,95 -60 000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 034 398,82 1 478 820,00 226 900,00 0,00 226 900,00 1 247 000,00 0,00 4 920,00 0,00 7 555 578,82 7 555 578,82 7 484 568,82 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 8 242 183,77 614 920,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 4 920,00 0,00 7 627 263,77 7 627 263,77 7 544 568,82 
zmniejszenie -71 684,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 684,95 -71 684,95 -60 000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 170 498,82 614 920,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 4 920,00 0,00 7 555 578,82 7 555 578,82 7 484 568,82 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 3 248 913,00 262 380,00 89 380,00 23 500,00 65 880,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 2 986 533,00 2 986 533,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 
po zmianach 3 260 413,00 262 380,00 89 380,00 23 500,00 65 880,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 2 998 033,00 2 998 033,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 2 642 613,00 57 380,00 57 380,00 16 500,00 40 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585 233,00 2 585 233,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 
po zmianach 2 654 113,00 57 380,00 57 380,00 16 500,00 40 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 733,00 2 596 733,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 89 390 237,71 54 151 344,47 43 318 100,97 23 837 581,46 19 480 519,51 4 355 952,81 5 291 340,87 476 949,82 709 000,00 35 238 893,24 35 238 893,24 14 659 560,72 
zmniejszenie -446 356,60 -138 332,55 -138 332,55 -786,55 -137 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 024,05 -308 024,05 -139 961,10 
zwiększenie 401 515,24 239 303,04 229 303,04 60 576,00 168 727,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 162 212,20 162 212,20 0,00 
po zmianach 89 345 396,35 54 252 314,96 43 409 071,46 23 897 370,91 19 511 700,55 4 355 952,81 5 301 340,87 476 949,82 709 000,00 35 093 081,39 35 093 081,39 14 519 599,62 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8055



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/436/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2023 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 14 328 269,00 - 24 032,00 14 304 237,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 313 597,00 - 8 481,00 3 305 116,00 

  Budowa sieci wodociągowej Dąbrówka Szczepanowska - Lubinka z budową 
hydroforni wraz z łącznikiem 

350 400,00 - 2 457,00 347 943,00 

  Budowa sieci wodociągowej w m. Lichwin Zagórze (PROW) 11 063,00 - 2 109,00 8 954,00 

  Rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Pleśna III etap - 
Budowa sieci wodociągowej w m. Lichwin Zagórze (PROW) 

142 024,00 - 3 915,00 138 109,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 594 625,00 - 14 419,00 10 580 206,00 
  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Świebodzin, Janowice, Łowczówek 2 011 400,00 - 14 129,00 1 997 271,00 
  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Świebodzinie 25 000,00 - 4 725,00 20 275,00 
  Remont (modernizacja) istniejącej oczyszczalni ścieków w Rzuchowej 1 693 910,00 4 435,00 1 698 345,00 
 01095 Pozostała działalność 420 047,00 - 1 132,00 418 915,00 
  Przebudowa dróg dojazdowych do pól 395 047,00 - 1 132,00 393 915,00 

600  Transport i łączność 3 362 612,08 - 76 957,10 3 285 654,98 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 405 662,00 - 76 957,10 1 328 704,90 
  Przebudowa dróg gminnych: nr K 200052 w miejscowości Lichwin 606 499,00 -76 678,52 529 820,48 
  Przebudowa dróg gminnych: nr K200104 w miejscowości Łowczówek 332 103,00 -278,58 331 824,42 

700  Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 26 352,20 41 352,20 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 26 352,20 41 352,20 
  Wykup gruntów pod pompownie ścieków w Świebodzinie, Szczepanowicach, Pleśnej 15 000,00 - 3 955,00 11 045,00 
  Zakup działki nr 281/8 w Pleśnej 0,00 30 307,20 30 307,20 

750  Administracja publiczna 2 580 311,29 13 660,00 2 593 971,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8055



 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 580 311,29 13 660,00 2 593 971,29 
  Zakup ciągnika 23 340,00 13 660,00 37 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 720 505,00 - 19 400,00 2 701 105,00 
 80104 Przedszkola  1 344 595,00 110 700,00 1 455 295,00 
  Opracowanie koncepcji przedszkola z łącznikiem w Pleśnej 0,00 110 700,00 110 700,00 
 80195 Pozostała działalność 130 100,00 - 130 100,00 0,00 
  Poprawa bazy oświatowej na terenie Gminy Pleśna (Polski Ład) 130 100,00 - 130 100,00 0,00 

855  Rodzina 159 000,00 - 5 250,00 153 750,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 159 000,00 - 5 250,00 153 750,00 
  Opracowanie projektu żłobka w Pleśnej 159 000,00 - 5 250,00 153 750,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 627 263,77 - 71 684,95 7 555 578,82 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 627 263,77 - 71 684,95 7 555 578,82 
  Modernizacja budynku Centrum Kultury w Pleśnej - pozostałe wydatki 11 684,95 - 11 684,95 0,00 

  Modernizacja budynku Centrum Kultury w Pleśnej (RPO 11.2 Rewitalizacja - odnowa 
obszarów wiejskich) 

2 156 295,36 - 60 000,00 2 096 295,36 

926  Kultura fizyczna 2 986 533,00 11 500,00 2 998 033,00 
 92601 Obiekty sportowe 2 585 233,00 11 500,00 2 596 733,00 
  Zakup trenażera do badmintona 0,00 11 500,00 11 500,00 

Razem 35 238 893,24 -145 811,85 35 093 081,39 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8055



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/436/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Pleśna w 2023 roku (w złotych) 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Plan Zmiany 
Plan po 

zmianach 
§ 

Przychody ogółem:  13 326 357,74 -50 000,00 13 276 357,74 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 1 890 845,65 0,00 1 890 845,65 

 - na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na wyprzedzające finansowanie zadań ze środków budżetu 
Unii Europejskiej – Budowa sieci wod-kan PROW 

 1 890 845,65 0,00 1 890 845,65 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 730 992,28 0,00 1 730 992,28 

 - Fundusz COVID-19 Rosnąca odporność   982 411,46 0,00 982 411,46 
 - Fundusz Autobusowy – transza z 2022 r.  66 692,78 0,00 66 692,78 
 - Fundusz Pomocy Ukrainie (zadania oświatowe) - do zwrotu  1 070,05 0,00 1 070,05 
 - niewydatkowane w 2022 roku środki z opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  645 878,59 0,00 645 878,59 
 - niewydatkowane w 2022 roku środki z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu  34 939,40 0,00 34 939,40 

3 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 520 012,14 0,00 520 012,14 

 - Cyfrowa Gmina 05.01.00  175 100,00 0,00 175 100,00 
 - Pakiet Edukacyjny - Grant III  119 912,14 0,00 119 912,14 
 - Gmina Pleśna bez barier!  225 000,00 0,00 225 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 8 010 150,41 0,00 8 010 150,41 
5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 300 000,00 -50 000,00 250 000,00 
6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 874 357,26 0,00 874 357,26 

Rozchody ogółem:  1 207 000,00 110 000,00 1 317 000,00 
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 300 000,00 0,00 300 000,00 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym:  907 000,00 110 000,00 1 017 000,00 
 - spłata zaciągniętych kredytów bankowych 992 393 000,00 0,00 393 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8055



 - wcześniejsza spłata zaciągniętych kredytów bankowych 965 514 000,00 110 000,00 624 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8055



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/436/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Dochody z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki finansowane z tego Funduszu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu Zmiana 
Kwota po 
zmianie 

   Plan dochodów w 2023 r.    

851   Ochrona zdrowia 14 915,90 -3 043,55 11 872,35 
 85195  Pozostała działalność 14 915,90 -3 043,55 11 872,35 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - COVID-19 - nagroda Rosnąca odporność 14 915,90 -3 043,55 11 872,35 
   Razem dochody 15 185 114,90 -3 043,55 15 182 071,35 

. 

Dział Rozdział  Treść Kwota planu Zmiana 
Kwota po 
zmianie 

   Plan wydatków w 2023 r.    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 004 915,90 -3 043,55 3 001 872,35 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 004 915,90 -3 043,55 3 001 872,35 

   2.1 Wydatki majątkowe, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

3 004 915,90 -3 043,55 3 001 872,35 

   Modernizacja budynku Centrum Kultury w Pleśnej (wkład własny w RPO) 2 990 000,00 0,00 2 990 000,00 

   Modernizacja budynku Centrum Kultury w Pleśnej - finansowane z odsetek od 
środków Rosnąca odporność (wkład własny w RPO) 

14 915,90 -3 043,55 11 872,35 

   Razem wydatki 15 185 114,90 -3 043,55 15 182 071,35 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8055



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/436/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych na 2023 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Zmiany Plan po zmianie 

Wydatki budżetowe sołectwa Lubinka 26 644,10 0,00 26 644,10 

600  Transport i łączność 26 644,10 0,00 26 644,10 
 60016 Drogi publiczne gminne 16 894,10 -3 107,35 13 786,75 
  Poprawa nawierzchni dróg na terenie sołectwa Lubinka 16 894,10 -3 107,35 13 786,75 
 60017 Drogi wewnętrzne 9 750,00 3 107,35 12 857,35 
  Poprawa nawierzchni dróg na terenie sołectwa Lubinka 9 750,00 3 107,35 12 857,35 

Wydatki budżetowe sołectwa Szczepanowice 47 835,00 0,00 47 835,00 

600  Transport i łączność 14 635,00 0,00 14 635,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 7 476,00 7 159,00 14 635,00 
  Poprawa stanu dróg na terenie miejscowości Szczepanowice 7 476,00 7 159,00 14 635,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 7 159,00 -7 159,00 0,00 
  Poprawa stanu dróg na terenie miejscowości Szczepanowice 7 159,00 -7 159,00 0,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Woźniczna 29 418,53 0,00 29 418,53 

600  Transport i łączność 25 418,53 0,00 25 418,53 
 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 25 418,53 25 418,53 

  Wykonanie odwodnienia odcinka drogi od budki kolejowej kierunku 
Świebodzina i poprawa stanu dróg na terenie sołectwa Woźniczna 

0,00 25 418,53 25 418,53 

 60017 Drogi wewnętrzne 25 418,53 -25 418,53 0,00 

  Wykonanie odwodnienia odcinka drogi od budki kolejowej kierunku 
Świebodzina i poprawa stanu dróg na terenie sołectwa Woźniczna 

25 418,53 -25 418,53 0,00 

RAZEM 462 994,98 0,00 462 994,98 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8055


		2023-12-04T12:49:01+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




